PAGE
2

                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                      Mẫu số 1
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          ……………, ngày………tháng ….. năm 2025
ĐƠN XIN CHUYỂN CÔNG TÁC
NĂM HỌC: 2024- 2025
Kính gửi: …………………………………………….
                 .
Tôi tên : ……………………..……nam (nữ): …..… Sinh ngày: ........ tháng ........... năm .....................
Chức vụ (nếu có) :……..…………………  Đơn vị công tác:…………………………….…………....
Nơi đăng ký hộ khẩu: …………………………………………………………………...………...……
Nơi ở hiện nay: ………………………………………………Số điện thoại liên lạc: …..…….…..……
Trình độ chuyên môn: ………....………  chuyên ngành đào tạo: ..……...................…..………………

Hạng chức danh nghề nghiệp (ngạch) đang hưởng: ……..................……..… Mã số CDNN (ngạch): ..........................

Ngày bổ nhiệm CDNN (ngạch) đang hưởng:………..……..….

Lương đang hưởng: Bậc………… Hệ số lương:…………………..…………………………..…………

(Phô tô đính kèm Quyết định lương đang hưởng)

Vị trí công việc hiện tại: + Công việc chính: ……………….……………………..……………………..

                + Công việc kiêm nhiệm: ………..…………..……………..……..…………..

Môn, khối lớp đang giảng dạy: ………………………………………………………………………….

Thâm niên trong ngành giáo dục: ………..……..Thâm niên tại đơn vị đang công tác: .........…..…………..

Thành tích đạt được cao nhất trong thời gian công tác: ……………………………..………………

Kết quả đánh giá, phân loại theo Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BNV của năm học:  ……………. …………………………………………………………………………………………………………..
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị thủ trưởng đơn vị công tác và lãnh đạo các cấp của ngành xem xét giải quyết cho tôi được chuyển công tác đến:
- Nguyện vọng 1: Trường ………………………………… thuộc huyện/thị/tp………….
- Nguyện vọng 2: Trường ………………………………… thuộc huyện/thị/tp………….

Lý do xin chuyển công tác và xác định thuộc diện ưu tiên theo hướng dẫn:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Nếu được giải quyết cho chuyển công tác, tôi xin hứa tiếp tục phấn đấu và hoàn thành tốt nhiệm vụ ở đơn vị mới./.

Ý kiến của thủ trưởng đơn vị:                                                     Người viết đơn

  (Xác nhận tính chính xác của các thông                                               (Ký và ghi rõ họ tên)

    tin đương sự trình bày trong đơn)

……………………………………………..

……………………………………………..

  ………….., ngày    tháng     năm ………..                                       ………………………………
                    HIỆU TRƯỞNG
      (Ký và ghi rõ họ tên và đóng dấu)
9